

## Förlängd allrisk entreprenad

### Särskilt villkor B 354 F

Särskilt villkor - försäkring för skada till följd av fel under ansvarstiden enligt AB 04 (5 kap 6, 8 §§) och ABT 06 (5 kap 6, 8 §§).

Detta villkor gäller i anslutning till Försäkringsvillkor CAR-försäkring B 367 F.

Med tillämpning av ovanstående villkor i övrigt gäller för denna försäkring följande kompletteringar och ändringar.

#### Anmärkning

Definitioner avseende försäkringstekniska termer, som i villkoret är skrivna med kursiv stil, återfinns i försäkringsvillkor för CAR-försäkring.

#### 1 Vem försäkringen gäller för

Försäkringen gäller ifråga om *arbeten* enbart för försäkringstagaren (den försäkrade).

#### 2 När försäkringen gäller

Försäkringen gäller, om försäkringen är i kraft, för skada på arbeten som framträder och upptäcks under försäkringstiden och som den försäkrade ansvarar för enligt AB 04 (5 kap 6, 8 §§) och ABT 06 (5 kap 6, 8 §§).

Försäkringen gäller även för skada som uppkommer vid avhjälpande av fel efter garantitidens slut dock längst 10 år från garantitidens början, under förutsättning att försäkring är i kraft.

#### 3 Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för arbeten inom Norden.

#### 4 Försäkrad egendom och försäkringsbelopp – första risk

Försäkringen gäller för arbeten med det försäkringsbelopp som angetts i försäkringsbrevet.

#### 5 Högsta ersättning

Ersättningen är vid varje skada och för utrednings-, förhandlings-, räddnings- och röjningskostnad begränsad till 200 basbelopp (gemensamt belopp med CAR-försäkringen) per skada och år. Avtal kan träffas om högre belopp som du anges i försäkringsbrevet.

#### 6 Självrisk

Självrisk är 3 basbelopp om inte annat anges i försäkringsbrevet. Avtal kan träffas om högre självrisk.

#### 7 Försäkrade skadehändelser

Försäkringen gäller för oförutsedd fysisk skada på försäkrad egendom, som den försäkrade ansvarar för enligt AB 04 (5 kap 6, 8 §§) och ABT 06 (5 kap 6, 8 §§), och för skada som uppkommer vid avhjälpande av fel.

Framställs det krav mot den försäkrade som kan omfatta av försäkringen och som överstiger avtalad självrisk åtar sig S:t Erik Försäkring gentemot den försäkrade även att

- utreda om ansvarighet föreligger
- förhandla med motpart

##### 7.1 Undantag

Nedan angivna undantag gäller utöver de undantag som anges i försäkringsvillkor för CAR-försäkring.

##### Brand

Försäkringen gäller inte för skada genom brand, varmed här avses eld som kommit lös.

##### Konsortium

Försäkringen gäller inte för arbeten som utförts i konsortium om inte särskilt avtal tecknats med Folksam.

##### Byggnadsgaranti – försäkring

Försäkringen omfattar inte sådan skada som skyddas av byggnadsgarantiförsäkring (byggfelsförsäkring) eller annan liknade försäkring. Försäkringen gäller dock vid regress högst med ett belopp som motsvarar 15% av återkravsunderlaget dock högst 100 basbelopp, enligt denna försäkring. Ej heller omfattar försäkringen skada som skyddas av 10-årig småhusgarantiförsäkring.

##### Montageverksamhet (maskinmontage)

Försäkringen gäller inte för skada på arbeten som utgör montageverksamhet och som beror på fel i sådana arbeten.

#### 8 Skaderegleringsbestämmelser

Ersättningen värderas enligt skadeståndsrättsliga regler. Detta innebär bl a avdrag för förslitning och åldrande.